Incipit epistola plogi scilicet de iohanne.

Onas colu... In hoc secundo plogo pcedit hoc modo. pmo a non facta persona ppbe: secundo ostendit serios sine hystoria ppbe ibi. Ad genua pcorum. tertio dicitur de sepulchro ppbe. ibi

Locus sepulchri. Ites in prima parte nonificatur a tribus: a nominis interpretatione: cuius dicitur. Jonas columba. et a cognatione. cui dicitur. filius amathi. a loco vbi erat. cui dicitur. Qui fuit de geb quid aut significet geb exprimit Hiero. dicens i originali. Geb in secundo sepulchro miliario que bodie appellat diocelarea euntibus iherosolimitanum grandis est viculus: vbi et sepulchrum eius ostendit: quod alij iuxta diapolim. i. iherosolimitanum et eum nati et conditi videntur intelligentes hoc quod addit: opibz ad destructionem aliaz vrbium geb pinere que iuxta eleuch et opolim sine diapolim bodie destraxerunt. Ites in secunda parte in qua tangit series sine hystoria ppbe pmo tangit missio ppbe ad pdicandum in ninis. ibi. Ad genua pcorum. secundo fuga ppbe in ninim: officium et equi conditio. ibi. Adissus conditio. et tertio sequitur ad exequendum conditio. ibi. Propet que pichraf natis. et quarto subiugit inuentionem eius. ibi. Reuerit pdicauit. quinto ostendit exequens affectum sine affectio. ibi. Sed comitrat. et ergo iniquus fuit. Rñ. antequam ponit psequenti. i. p exccatone iudeoz: quia intellexit psequi et genua conuersione. Unde dicitur: ergo inuidus fuit. Rñ. hinc ante totos ponit psequenti. i. sustinet dolor passionem que ad inuentionem eius solat. Sepulchro. oppidum fuit vnde fuit oriunda Anna mater beate virginis. Iherosolimitana. ciuitas fuit in iudea in bono tempore iherosolimitana condita.

Explicit qualiscumque et positio istius plogi.

Postilla sup ppbias Jonæ cu additionibus incipit.

Capitulum I. Factum est. Hic incipit Jonas ppbe: et diuidit in duas partes. qd pmo ostendit eius inobediencia et secundo penitentia. sequenti. Præ in tres: qd pmo descendit Jonæ in ninim. secundo rebellans de pbe. ibi. Dñs autem in ninim ostendit panem. ibi. Et dixerunt. Circa primam dicitur. Et factum est vbi dñs ad Jonam qd ppbanit tpe bieroboam regis. vbi. iij. reg. xij. b. filius amathi. dicitur aliq qd nome p pbe est prius ipius: sed h non videt verum: qd fin oēs doctores hebraicos et latinos iste Jonas fuit filius mulieris vidue: que suscipit dicitur. iij. reg. xvij. illa aut non fuit de ppro ist: sed gentium dicitur p dda saluatoris Luc. iij. Multe vidue erant in diebus illis: ad nullam illarum missus est delyas. et per dñs eius batre missus: fuerat gentilis. Zalibus aut non dabat tunc spūs ppbe: et non oportet hoc dicere si fuit pater Jonæ: fm regulam doctorum bieroboam et ezechiel. qd qd in principio alicui ppbe expre-

miur nomen patris intelligitur fuisse ppba sicut et filius: et iō dicitur qd amathi est hic nome appellatiuū: et sonat veritate in latino. Refutatio aut filio dicitur vidue dicitur ipe delye. Hic in isto cognouit qm vir dicitur: et vbi dñs in oretuo verū est. Et ob hoc puer suscipit: quic vocatus est filius amathi. id est veritatis: et hoc idē dicit Hierony. in plogo: sicut aliq dicit filius moysi: qd fecit aliquid dignum morte. ij. Reg. xij.

domini prefigurans mundū ad penitentiam reuocat: et sub noie ninive salutem gentibus denunciat.

Explicit argumentum. Incipit ionas propheta. Capitulum I.

Factum est vbi dñs ad ionam filium amathi dicens. Surge et vade in ninive: quia peccata eius grandē: et pdica in ea: quia ascendet malicia eius corā me. Et surrexit ionas: vt fugeret in tharsis a facie dñi. Et descendit in ioppen: et inuenit nauē euntē in tharsis. Et dedit nauulum eius et descendit in eam vt iret cū eis in tharsis a facie

plex est ppbia qm spectat ad ppositum: vna que dicitur ppbia p destinationis. I. qm aliquid reuelat futurum eo modo quo est in diuina pordinatōe: et illud semper implet: hoc modo reuelatur dñs samueli de sectione saulis. i. reg. x. ppter qd dixit samuel. Hic oro triumphator in israel non peccet: et penitentie non flectet: neqz est hō est vt agar pnam Elia est ppbia cōminatōis. I. qm aliq punitio reuelat futura put est in cōsuetudine fm cap dispositione: et fm hoc Esa. de mādato dei dicitur. Ezechiel. iij. reg. xv. Precepto domini tunc morietur est tu et non viues. Talis est erat infirmitas: qd fm naturā nō poterat euadere morte: et hō nō sp implet: pordinauerat est de eū sanare miraculose. ppter qd pces et lachrymas. Ites factū qd spūs diuinus put vult tūg corda ppbar. scilicet min⁹ pfecte vel pfectus: sicut Esa. fuit reuelata mors Ezechiel futura fm cursum naturæ: dicitur. Ezechiel. x. et nō viues. postea vero eius sanatio miraculosa: sicut ibidē subdit. Reuertere dicit ezechiel. et. Audiat est dñs et vidi lachrymas: ecce sanauit te. ppbia aut ista d subuersio de ninive fuit tñ cōminatōis: qd tūc nō fuit impleta ppter pntiaz ninuitar: vtrū hoc nō fuit reuelatōe a principio: s. solum qd denūciat arcu ninive subuersione. Jonas nō cōsiderat diuine misericordie magnitudinē: et altera pte cōiecturas qd ninuite penitēt ad eū denūciationē: tñm ne ppbia sua nō implet: et sic saluus ppbia dicitur: ppter qd voluit mandata dñi dedinare. Et hoc est qd dicit. i. c. iij. Propet hoc pcepit vi fugerem in tharsis. scio eni qd tu de delyas et misericors es. Sed hō possit dicit qd ionas poterat nūciare destructionē ninive cōditionaliter. s. si nō penitēt: et sic nō possit vocari saluus ppbia: ppter qd be ratio fuge videt nulla. Ad qd dicitur qd ionas ppba sciebat qd plano vbi ppbia magis sequitur formā diuine voluntatis qd hūane. Sicut ps. lxxij. de balaam: qd volebat male dicere pplo ist: et eouerso hō dicebat. Jonas aut sciebat circa hoc diuinā voluntatē. s. qd subuersio ninive nūciare absolute: et iō interpone re cōditionē nō erat pntis sue. Secūdu dubitū est quomō voluit fuge re a facie dñi: que sciebat vbiqz pferē. Ad qd dicitur qd licet sciret deū esse pntem vbiqz p essentia et potētia: sciebat tñ cū hoc ipm esse pntem liter in aliquo loco et nō in alio fm aliquē effectū determinatū: sic qm ad missionē spūs sancti in signo visibili fuit in domo in q erat discipuli cōgregati: fm qd dicit. Act. ij. Et repleuit tota domus vbi erant sedentes: et nō alia loca. Tpe nō Jonæ spūs ppbe nō dabat in terra gentium sed tñ iudeoz: nec valet cōtra hoc qd Ezechiel et daniel ppbauerunt in babilonia captiuitate: qd hoc fuit iōge post iōne tpa: et iō estimauit si esset extra terrā ist: nō ficeret sibi mādātū diuinū de ppbeica nūciatione: sicut dicit. i. reg. x. de saule qd castēs cū ppbis ppbetabat: et non alibi licet hō d possit vbiqz facere: et iō Jonas voluit extra terrā ist

plago: sicut aliq dicit filius moysi: qd fecit aliquid dignum morte. ij. Reg. xij. Surge et vade in ninive. que erat ciuitas longe posita. Et pdica in ea. eius subuersionem. Quia ascen. eius malicia corā me. i. malicia habi tantum meruit qd subuertatur. Et surrexit ionas. vt fugeret in tharsis. ciuitas est alicie: de q pau⁹ fuit iouis dus. Act. xxi. Et descendit in ioppen. portus est in iudea sup mare mediterraneū b Erde nau. eius. i. p cū nauis p sua deportatione. Hic occurrunt duo dubia. Primum qre volebat fugere: ad cui⁹ intellectū sciendū qd du